

Yhteistoimintamenettelyn aloittaminen, työllisyyspalvelut, TEPA2024 valmistelu

Khall 05.09.2023 § 154
144/00.04.02/2023

Julkinen

Valmistelija

kunnanjohtaja Pasi Ahoniemi, p. 044 7500 001.

Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajien (KT) mukaan kuntien on käynnistettävä yhteistoimintaneuvottelut ennen kuin ne tekevät päätöksiä siitä, millä tavoin ne tulevat järjestämään työllisyyspalvelut TE-uudistuksessa.

TE-palvelut siirtyvät valtiolta kunnille vuoden 2025 alussa, joten työllisyysalueiden valmistelu pitää aloittaa kunnissa mahdollisimman pian. Alueisiin liittyvät suunnitelmat on esitettävä ministeriölle lokakuun loppuun mennessä.

Yhteistoimintamenettelyssä käsiteltäviä asioita ovat esimerkiksi työllisyysalueen muodostamisen perusteet, erilaiset vaihtoehdot työllisyyspalveluiden järjestämiselle sekä niiden vaikutukset henkilöstöön. Työnantajan on neuvoteltava valmisteilla olevan toimenpiteen perusteista, vaikutuksista ja vaihtoehdoista.

Kainuu-Koillismaa työllisyysalueen valmistelu on käynnistynyt ja työllisyysalueen perustamisesta on hyväksytty aiesopimus kunnanhallituksessa 9.5.2023. Sopimus yhteisestä toimielimestä julkisten työvoimapalveluiden viranomaistehtävien hoitamisesta on paraikaa valmistelutyöryhmän valmistelussa ja se tulee toimittaa kuntien hyväksymänä työ- ja elinkeinoministeriölle lokakuun 2023 loppuun mennessä.

Esittelijä

kunnanjohtaja Pasi Ahoniemi, p. 044 7500 001.

Kunnanjohtajan päätösehdotus:

Kunnanhallitus päättää

1. aloittaa työllisyyspalveluiden uudelleenjärjestelyyn liittyvän yhteistoimintamenettelyn. Menettely koskee Paltamon kunnan työllisyyspalveluiden henkilöstöä.
2. nimetä työnantajan edustajiksi neuvotteluryhmään kunnanjohtajan, hallintojohtajan, kehitysjohtajan ja kunnanhallituksen puheenjohtajan
3. valtuuttaa kunnanjohtajan toteuttamaan työnantajan puolesta yhteistoimintamenettelyn sekä antamaan toteuttamista koskevat ohjeet ja aikataulut sekä antamaan neuvotteluesityksen
4. tarkastaa tämän pykälän jo kokouksessa.

Kunnanhallitus:

Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen.

Pykälä tarkastettiin kokouksessa.

Toimeenpano: ote, työllisyyspalveluiden henkilöstö, kehitysjohtaja,
Ristijärven kunta, Hyrynsalmen kunta
Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto (asia koskee valmistelua).